令和６年８月２８日

各位

農福連携全国都道府県ネットワーク

会長 岐阜県知事 古田 肇

「農福連携全国都道府県フォーラム in ぎふ」の開催について

平素は農福連携全国都道府県ネットワークの活動に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、この度、農福連携の更なる推進を図るため、「農福連携全国都道府県フォーラム

inぎふ」を別添開催要領のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

記

１ 開催日時・場所 【１日目 スタディツアー】

令和６年１０月２５日（金）１３時００分～１７時３０分

          株式会社ＤＡＩ（関市平和通）

          株式会社ＪＡぎふはっぴぃまるけ（岐阜市司町）

         【２日目 フォーラム】

令和６年１０月２６日（土）１０時１０分～１５時００分

         岐阜県庁１階 ミナモホール（岐阜市薮田南２-１-１）

２ 開催内容     別紙「開催要領」のとおり

３ 申込方法     下記アドレスのロゴフォームからお申込みください。

            https://logoform.jp/f/TUQ20

※お知らせいただいた個人情報は、本フォーラムの主催者及び運営を

委託する事業者が今回の申し込みに関する問い合わせに使用し、承諾な

く無断で使用いたしません。

４ 申込期限     令和６年９月２７日（金）

５ 留意事項     スタディツアーについて、バスの定員の都合上、申し込み多数

の場合はお断りする場合がございますので予めご了承下さい。

農福連携全国都道府県ネットワーク事務局

岐阜県農政部農業経営課担い手対策室就農支援係  担当：高杉、西村

TEL：058-272-8421  FAX：058-278-2686

E-mail：nishimura-ayumu@pref.gifu.lg.jp

https://logoform.jp/f/TUQ20